
ZARZĄDZENIE NR 97/23 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i § 12 uchwały Nr XXXII/205/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
29 grudnia 2022 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 25 752 183 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 13 584 625 zł 

b) Dochody majątkowe: 12 167 558 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 26 938 341 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 12 493 800 zł 

b) Wydatki majątkowe: 14 444 541 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B787A4BF-4436-4E9A-8CBF-CC55A5BD3089. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -41 600,00 0,00

0,00 0,00

85230 -41 600,00 0,00

0,00 0,00

-41 600,00 0,00

razem: -41 600,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-41 600,00 0,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 519 168,00 477 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 108 800,00 67 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

108 800,00 67 200,00

bieżące 13 626 225,00 13 584 625,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 12 167 558,00 12 167 558,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 25 793 783,00 25 752 183,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B787A4BF-4436-4E9A-8CBF-CC55A5BD3089. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 060 046,00 1 060 046,00 547 944,00 513 441,00 34 503,00 0,00 512 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 600,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 446,00 1 018 446,00 547 944,00 513 441,00 34 503,00 0,00 470 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 600,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 600,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 910 887,00 10 057 221,00 8 478 235,00 5 869 337,00 2 608 898,00 368 000,00 845 722,00 16 452,00 0,00 348 812,00 13 853 666,00 13 853 666,00 0,00

-41 600,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 869 287,00 10 015 621,00 8 478 235,00 5 869 337,00 2 608 898,00 368 000,00 804 122,00 16 452,00 0,00 348 812,00 13 853 666,00 13 853 666,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

Strona 1 z 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B787A4BF-4436-4E9A-8CBF-CC55A5BD3089. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 474 179,00 2 474 179,00 1 313 355,00 115 015,00 1 198 340,00 0,00 1 160 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474 179,00 2 474 179,00 1 313 355,00 115 015,00 1 198 340,00 0,00 1 160 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B787A4BF-4436-4E9A-8CBF-CC55A5BD3089. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA: 
 
 

 
 
Zmiany w zakresie dochodów: 
 

 zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 41 600 zł w rozdziale 85230 „Pomoc 
w zakresie dożywiania” Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.654.2023.AW– 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 
Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 41 600 zł w rozdziale 85230 „Pomoc 
w zakresie dożywiania” Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.654.2023.AW– 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B787A4BF-4436-4E9A-8CBF-CC55A5BD3089. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

